conformidade com os anexos do presente Edital;

5.4.3. Valor total do projeto, em moeda nacional, que fora registrado no
sistema eletrônico.

a) Valor total do projeto em moeda nacional, que fora registrado no sistema
eletrônico, não poderá exceder o valor R$ 606.689,07 (seiscentos e seis
mil, seiscentos e oitenta e nove reais ê sête centavos).

5.5 A apresentação das propostas implica obrigatoriedade do cumprimento
das disposições nelas contidas, em conformidade com o que dispÕe o
Termo de Referência, assumindo o proponente o compromisso de executar
o objeto licitado nos seus termos, bem como de fornecer os materiais,